
タイムスケジュール

卒業生・在校生対象 どなたでも参加可

10:00

10:30

11:30

12:00

12:30

13:00

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

11:00

13:30

（事前予約制）（事前予約制） （事前予約制）

兼松
講堂

３Ｆ

ホール 21番教室 26番教室 31番教室
36番教室

茶 道 部 託 児 所 写 真 部
MRI

実験プロジェクト
「脳画像から
　　何がわかるの︖」

記念講演
特別講演
座談会

一橋祭
KODAIRA祭 遺贈セミナー 卒業論文閲覧 図書館見学
パネル展

会議室

１　Ｆ 2　Ｆ
本　館

兼松講堂プログラム
サテライト会場
(映像中継）

ホール横
講堂

図 書 館

時計台棟/附属図書館

通 路

１Ｆ

実　演
10:30～16:00

展　示
10:30～16:00

映像中継
13:30～15:25

展　示
10:00～16:00

①一橋大学の
新しい取り組み
11:00～1２:00

②中高生以上向け
脳科学講義
14:00～15:00

イベント
プログラム
13:30～
  1５:25

セミナー

③一橋大学の
新しい取り組み
16:00～17:00

11:15～13:15

12:00～16:00
開　設

10:00～16:30
（受付16:00まで）

10:00～16:30
（受付16:00まで）

閲　覧 見　学

10:00

10:30

11:30

12:00

12:30

13:00

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

11:00

13:30

兼松
講堂

31番教室
36番教室

記念講演
特別講演
座談会

一橋祭
KODAIRA祭
パネル展

兼松講堂プログラム

講堂

展　示
10:00～16:00

イベント
プログラム
13:30～
  1５:25

（事前予約制） （事前予約制）

一橋祭
KODAIRA祭 遺贈セミナー 卒業論文閲覧 図書館見学 資料室開放
パネル展

会議室
図 書 館

時計台棟/附属図書館

通 路

１Ｆ

展　示
10:00～16:00

セミナー
11:15～13:15

　

10:00～16:30
（受付16:00まで）

10:00～16:30
（受付16:00まで）

閲　覧 見　学
10:00～16:00
（受付15:45まで）

開　室

学園史資料室

※所要時間は
約30分です

キャンパス
ツアー パフォーマー あめ細工

生協　国立市
休憩所

ラビットスライダー
レ・アントルメ
キッチンカー

屋外企画

10:00～15:00
実演・販売

10:00～16:00
OPEN

10:00～15:30
（受付15:00まで）

ツアー
毎時00分
30分にて受付

バルーンアート
10:30～10:50

チンドンパレード
11:00～11:30

バルーンアート
12:00～12:20

チンドンパレード
12:30～13:00

バルーンアート
13:30～13:50

チンドンパレード
14:00～14:30


