

## 2025年度 ホームカミングデー

## タイムスケジュール

	時計台棟/附属図書館						本館									
		1 F					1 F			2 F 3F		屋外企画				
	通路	会議室	会議室 図 書 館		学園史資料室	講堂	ホール横		ホール			31番教室 36番教室				
	ー橋祭 KODAIRA祭 パネル展	遺贈セミナー (事前予約制)	卒業論文閲覧 (事前予約制)	図書館見学	資料室開放	記念講演特別講演 性別講演座談会	茶道部	託 児 所	写真部	MRI 実験プロジェクト 「脳画像から 何がわかるの?」	サテライ		キャンパス ツアー	パフォーマー	あめ細工	生協 国立市 休憩所 ラビットスライダー レ・アントルメ キッチンカー
10:00																
10:30				İ	-									バルーンアート 10:30~10:50		Ī
11:00										①一橋大学の 新しい取り組み				チンドンパレード 11:00~11:30		
11:30		セミナー 11:15~13:15	関 覧 10:00~16:30 (受付16:00まで)	16:30 10:00~16:30	開室 10:00~16:00 (受付15:45まで)		実 演 10:30~16:00	開 設 12:00~16:00	展 示 10:30~16:00	11:00~12:00			ツアー 毎時00分 30分にて受付 10:00~15:30 (受付15:00まで) ※所要時間は 約30分です	18011	実演・販売 10:00~15:00	OPEN 10:00~16:00
12:00														バルーンアート 12:00~12:20		
12:30	展 示 10:00~16:00:													チンドンパレード 12:30~13:00		
13:00														パリーン・マート		
13:30						イベントプログラム					映像中継			バルーンアート 13:30~13:50		
14:00										②中高生以上向け 脳科学講義				チンドンパレード 14:00~14:30		
14:30						13:30~ 15:25				14:00~15:00	15.55 15.25					
15:00																
15:30																
16:00										③一橋大学の 新しい取り組み						
16:30										16:00~17:00						